

Formacja Ruchu Światło-Życie w ciągu roku (w układzie miesięcznym)

MIESIĄCE	po OND I ^o (VII klasa SP)	po OND II ^o (2 klasa gimnazjum)	po OND III ^o (3 klasa gimnazjum)	po ONŻ 0 ^o (starsi)	po ONŻ I ^o	po ONŻ II ^o	po ONŻ III ^o
wrzesień	ERŻ po OND 1 ¹	ERŻ po OND 2 ²	ERŻ po OND 3 ³		10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Wprowadzenie w Biblię ⁴	Droga do wspólnoty ⁶
październik	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	ERŻ po OND 3		10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Wprowadzenie w Biblię	Droga do wspólnoty
listopad	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	ERŻ po OND 3		10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Wprowadzenie w Biblię	Droga do wspólnoty
grudzień	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	ERŻ po OND 3		10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ... ⁵	Droga do wspólnoty
styczeń	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	ERŻ po OND 3		10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ...	Droga do wspólnoty

OAZA EWANGELIZACJI ---

luty	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	Droga Nowego Życia	4 sp. nad ew. św. Łukasza	10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ... + notatnik wielkopostny	Szkoła Chrystusa ⁷
marzec	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	Droga Nowego Życia	4 sp. nad ew. św. Łukasza / 8 spotkań poewangelizacyjnych	10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ... + notatnik wielkopostny	Szkoła Chrystusa
kwiecień	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	Droga Nowego Życia	8 spotkań poewangelizacyjnych	10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ...	Szkoła Chrystusa
maj	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	Droga Nowego Życia	8 spotkań poewangelizacyjnych	10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ...	Szkoła Chrystusa
czerwiec	ERŻ po OND 1	ERŻ po OND 2	Droga Nowego Życia	8 spotkań poewangelizacyjnych	10 drogowskazów ku dojrzałości chrześcijańskiej	Kręgi liturgiczne roku ...	Szkoła Chrystusa

¹ ERŻ po OND 1 – 30 spotkań

² ERŻ po OND 2 – 30 spotkań

³ ERŻ po OND 3 – 15 spotkań

⁴ Wprowadzenie w Biblię – 11 spotkań

⁵ Kręgi liturgiczne – 31 spotkań (od Adwentu do Wniebowstąpienia)

⁶ Droga do wspólnoty – 12 spotkań – można też rozłożyć spotkania na 10 miesięcy (I rok formacji po ONŻ III)

⁷ Szkoła Chrystusa – 13 spotkań – można też rozłożyć spotkania na 10 miesięcy (II rok formacji po ONŻ III)